
 
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

 «Поповская средняя общеобразовательная школа  

Корочанского района Белгородской области» 

 

 

Приказ  

 

 

01.04.2024                                                                                                            № 33 
 

О назначении куратора, ответственного за 

функционирование и развитие Центра «Точка роста» 
в МБОУ «Поповская СОШ» 

 

В соответствии с Положением о Центре образования естественно – 

научной и технологической направленностей «Точка роста» приказываю: 

 

1.Назначить куратором, ответственным за функционирование и развитие 

центра «Точка роста» на базе МБОУ «Поповская СОШ» заместителя 

директора Агаркову И.И. 

2. Агарковой И.И. обеспечить исполнение должностных обязанностей в 

соответствии с Положением и должностной инструкцией руководителя 

Центра «Точка роста» 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор 

 МБОУ «Поповская СОШ»                                                        Ю.И.Горбатенко 

 

 

 
 

 


	О назначении куратора, ответственного за функционирование и развитие Центра «Точка роста»

